PROFESSIONELLES HARDWARE-RAID
MIT ZWEI FESTPLATTEN
Datenblatt
Produktübersicht
Das LaCie® 2big Dock ist ideal für PC, iPad (USB-C) und Mac – ein Desktop-RAID-
System mit enormer Speicherkapazität und Geschwindigkeiten von bis zu 550 MB/s.
Die beiden Thunderbolt-Anschlüsse sind mit USB4, USB 3.2, USB 3.0 und
Thunderbolt 4 kompatibel und eignen sich für die Reihenschaltung von bis zu fünf

Kompatibel mit USB-C-Hosts: USB 40 Gb/s, USB 20 Gb/s, USB 10 Gb/s,
USB 5 Gb/s, Thunderbolt™ 5, Thunderbolt™ 4, Thunderbolt™ 3 ​
Kompatibel mit den meisten Windows- und macOS-Systemen und iPad
USB-C. Weitere Informationen finden Sie unter lacie.com/os1,2
Inhalt
LaCie® 2big Dock
Externes Netzteil
Thunderbolt 3-Kabel (40 Gb/s)
Installationsanleitung
Zweimonatige Testversion von Adobe  ® Creative Cloud Pro: Alle
Applikationen3
Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung4
Region Bestellmodellnum
mer Kapazität Farbe Beschränkte
Garantie (Jahre) UPC-Code EAN-Code Multipack-UPC Hinweise
WW STLG16000400 16 TB Schwarz 5 763649170199 8719706042437 10763649170196 Festplatte der
Enterprise-Klasse
WW STLG20000400 20 TB Schwarz 5 763649170205 8719706042444 10763649170202 Festplatte der
Enterprise-Klasse
WW STLG28000400 28 TB Schwarz 5 763649170212 8719706042451 10763649170219 Festplatte der
Enterprise-Klasse
WW STLG32000400 32 TB Schwarz 5 763649170229 8719706042468 10763649170226
Festplatte der
Enterprise-Klasse
2
WW STLG36000400 36 TB Schwarz 5 763649170236 8719706042475 10763649170233 Festplatte der
Enterprise-Klasse
WW STLG40000400 40 TB Schwarz 5 763649173435 8719706043236 10763649173432 Festplatte der
Enterprise-Klasse
WW STLG48000400 48 TB Schwarz 5 763649182147 8719706045087 10763649182144 Festplatte der
Enterprise-Klasse
WW STLG60000400 60 TB Schwarz 5 763649184417 8719706045636 10763649184414 Festplatte der
Enterprise-Klasse
1 Für die Verwendung mit Time Machine kann eine Neuformatierung erforderlich sein.
2 Die Kompatibilität kann je nach Hardwarekonfiguration und Betriebssystem des Benutzers variieren.
3 Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Weitere Details finden Sie unter https://www.seagate.com/products/adobe-creative-cloud-offer/ .